
DETERMINAZIONE N.            del                   

Note Trasparenza: Con il presente provveimento si prende atto della necessità di revocare i bandi ID 49280
e ID 49288 relativi agli avvisi pubblici aperti per l'eventuale assunzione di personale con profilo profesionale
di Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario e Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e
nei Luoghi di lavoro, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato., indetti con determianzioni n.
2505 e n. 2506 del 18.10.2022.

OGGETTO:  Avvisi  pubblici  aperti  per  l'eventuale  assunzione  di  personale  con  profilo
profesionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario e Tecnico della
Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di lavoro, con rapporto di lavoro subordinato a
tempo determinato., indetti con determianzioni n. 2505 e n. 2506 del 18.10.2022. Revoca
bandi ID 49280 e ID 49288.

Il Direttore dell’UOC Risorse Umane

Visto che con le sotto elencate determinazioni, sono stati indetti i seguenti avvisi pubblici:

-  con determinazione n. 2505 del 18.10.2022 è stato indetto un avviso pubblico aperto per
l’eventuale  assunzione  di  personale  con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo
determinato  nel  profilo  professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –
Assistente Sanitario – Cat. D, di cui ai Bandi ID 49275, 49276, 49277, 49278 e 49280
sono stati pubblicati nel BUR e nel sito Web di questa Azienda Ulss in data 28.10.2022,
con scadenza finale il 31.07.2023;

-  con determinazione n. 2506 del 18.10.2022 è stato indetto un avviso pubblico aperto per
l’eventuale  assunzione  di  personale  con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo
determinato nel profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico
della Prevenzione nell’Ambiente e dei Luoghi  di  lavoro – Cat.  D, di  cui ai  Bandi ID
49282, 49284, 49286, 49287 e 49288 sono stati pubblicati nel BUR e nel sito Web di
questa Azienda Ulss in data 28.10.2022, con scadenza finale il 31.07.2023;

Considerato che i bandi, n. 49280 e n. 49288, prevedono l’apertura delle candidature a
partire dal 1.6.2023, con la chiusura delle stesse il 31.7.2023, e quindi non sono ancora
aperti per le iscrizioni;

Considerate le mutate esigenze aziendali, anche in relazione alla prossima attivazione per
l’iscrizione on-line tramite “Identità Digitale” (SPID, CIE o CE); 

Ritenuto,  quindi,  necessario  revocare  i  bandi  49280  e  49288  in  considerazione  delle
mutate esigenze aziendali sopra dette;

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio
dell’Azienda Ulss 6 Euganea;

Pagina 1 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 1 di 3

1173 15-05-2023

1173 15-05-2023

Firmato digitalmente da
Maria Camilla Boato
il giorno 15/05/2023
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



In esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale n. 312 del 21.04.2023 ad oggetto
“Aggiornamento delle Deleghe conferite ai Dirigenti titolari di budget”

DETERMINA

1) di revocare per le motivazioni esposte in premessa i seguenti bandi:
     . ID 49280 avviso pubblico aperto per l’eventuale assunzione di personale con rapporto

di  lavoro subordinato a tempo determinato nel  profilo professionale di  Collaboratore
Professionale Sanitario – Assistente Sanitario – Cat. D;

     . ID 49288 avviso pubblico aperto per l’eventuale assunzione di personale con rapporto
di  lavoro subordinato a tempo determinato nel  profilo professionale di  Collaboratore
Professionale  Sanitario  –  Tecnico  della  Prevenzione  nell’Ambiente  e  dei  Luoghi  di
lavoro – Cat. D

2) di  prendere  atto  che,  come dichiarato  in  premessa,  il  presente  provvedimento  non
comporta spese a carico del bilancio dell’Azienda Ulss6 Euganea;

3) di  incaricare l’UOC Affari  Generali  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nell’Albo
online dell’Azienda Ulss 6 Euganea.

     

Il Responsabile
Maria Camilla Boato

Pagina 2 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 2 di 31173 15-05-2023



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della determina n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Determina n. ........ del ............... - pagina 3 di 3

0003

1173 15-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

1173

15-05-2023

16-05-2023


